—1—

秦开工委〔2021〕1 号

中共秦皇岛经济技术开发区工作委员会
关于调整工委、管委领导工作分工的通知

机关各部门、各乡街、驻区各单位、各有关单位：

根据人员变动和实际工作需要，经工委研究，现将工委、管

委领导工作分工调整明确如下。

刘学彬同志主持开发区党工委全面工作。

苏景文同志主持开发区管委会全面工作。

分管审计局。

陈永富同志协助党工委书记负责党的建设工作，协调推进党

建工作重大部署；负责统战、武装、意识形态建设、精神文明建

设、农业农村和乡村振兴、群团组织、民主党派等工作；负责城

—2—

市运行管理、人力资源、社会保障、涉军事务、民政、教育、文

化、文物、体育、广播电视和旅游等方面工作。

分管工委办公室、党建工作部、工委编办、融媒体中心、工

会、妇联、团工委、管委办公室、城市发展局（另有明确分工除

外）、人力资源和社会保障局（社会发展局）、教育和文化旅游体

育局、机关事务服务中心。

分管受托暂时由融媒体中心管理的《旅游纵览》杂志社（日

常运行和业务）。

分管粮油食品精深加工产业发展工作。

联系人大、政协有关工作。

包联船厂路街道。

郝凤斌同志协助党工委书记负责社会稳定工作，协调推进社

会稳定重大部署；负责政法系统、信访稳定、依法治区和暑期工

作；负责公共安全、自然资源规划、海洋渔业、港航、住房和城

乡建设、交通、环境保护等方面工作。

分管政法委、区法院党组、区检察院党组、公安分局、城乡

建设局、自然资源和规划分局、生态环境分局、城市发展局（交

通局业务部分）。

分管高端装备智能制造产业发展工作。

分管受托暂时由城乡建设局管理的泰盛房地产公司、受托暂

时由自然资源和规划分局管理的港务公司和受托暂时由公安分

局管理的保安联防公司（以上各公司日常运行和业务）。

—3—

联系市交警支队三大队、秦皇岛供电公司开发区供电分中心。

包联腾飞路街道。

刘洪柱同志负责发展改革、重点项目、工业和信息化、统计、

物价、外事、商务、驻市外机构、招商等方面工作。

分管经济发展局、招商和投资促进局。

分管企业服务专班工作。

分管电子信息和智慧消防产业、康复辅具和医疗器械产业发

展工作。

分管受托暂时由招商和投资促进局管理的泰盛国际公司（日

常运行和业务）。

联系市政府驻京联络处。

包联黄河道街道。

张巨良同志受市政府委派主持市政府驻京联络处全面工作；

负责协调开发区在京联络事务。

王金峰同志协助党工委书记推进全面从严治党、加强党风建

设和组织协调反腐败工作；负责纪检、监察工作。

主持纪工委全面工作。

郭勇兵同志负责区属国有企业党的建设工作；负责财政、国

有资产监管、地方金融监督、营商环境等方面工作。

分管财政局、国资办（金融办）、行政审批局。

分管汽车及零部件产业发展工作。

分管各区属国有企业（另有明确分工除外）。

—4—

协助管委会主任分管审计局。

联系区税务局、驻区各金融机构、保险机构。

包联珠江道街道。

李刚同志负责综合保税区（出口加工区）建设、应急管理（含

消防管理）、市场监管等方面工作。

负责综合保税区（出口加工区）日常工作。

分管应急管理局、市场监管分局。

分管受托暂时由出口加工区管委会管理的秦开综保园区发

展有限公司（日常运行和业务）。

分管现代服务业产业发展工作。

协助刘洪柱同志分管招商和投资促进局。

联系北戴河海关、东区消防大队、西区消防大队、驻区各通

讯公司。

包联渤海乡。

戴利华同志负责农业农村和乡村振兴、卫生健康、科技发展、

水务等方面工作。

分管农村工作局、卫生健康局、科技局（科协）、城市发展

局（水务局业务部分）。

分管受托暂时由农村工作局管理的亿科农业公司（日常运行

和业务）。

协助陈永富同志联系各民主党派。

协助郝凤斌同志分管自然资源和规划分局。

—5—

杨恩伟同志主持审计局全面工作。

李洪涛同志协助郝凤斌同志负责社会稳定和暑期工作；负责

信访工作。

主持公安分局全面工作。

分管信访局。

协助郝凤斌同志分管政法委。

           中共秦皇岛经济技术开发区工作委员会

2021 年 1 月 29 日

—6—

中共秦皇岛经济技术开发区工作委员会办公室      2021年1月29日印发